
28/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.40 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 09/04/2016 ZARAGOZA

11.43 AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

11.49 AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 ZARAGOZA

11.74 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

12.06 AR 3310 RIAZA CHARLES, MARCOS ESP 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

12.95 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 07/05/2016 ZARAGOZA

13.12 AR 3085 CORTILLAS PORTOLÉS, MARCO ESP 0 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

13.72 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo 07/05/2016 ZARAGOZA

AR 27 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP 52 Fraga-Bajo Cinca

AR 2700 BARRAU ARAGUAS, MARTIN ESP 98 Hinaco Monzon

AR 2244 BIEL COSTA, JAVIER ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera

AR 2243 FOFANA FOFANA, FADIALA MLI 96 Hinaco Monzon

AR 1006 MOGICA CALLAO, DIEGO ESP 92 Hinaco Monzon

AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera

AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:50.07 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 07/05/2016 ZARAGOZA

00:51.93 CT 24283 SAHANOKO , GIBERI GAM 99 Lleida UA 24/04/2016 BARCELONA

00:52.48 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 09/04/2016 ZARAGOZA

00:54.51 M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID

00:55.31 AR 1006 MOGICA CALLAO, DIEGO ESP 92 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 1777 ALTEMIR AGUILAR, DIEGO ESP 94 Hinaco Monzon

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Hinaco Monzon

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Hinaco Monzon

AR 2243 FOFANA FOFANA, FADIALA MLI 96 Hinaco Monzon

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

AR 2541 LONGAN NICOLAS, GERARD ESP 99 Fraga-Bajo Cinca

AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Atletismo Utebo

AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon

CT 24336 MENDES , AUGUSTO GBS 93 Lleida UA

CT 23348 PICHARDO TORIBIO, JOAN MANUEL DOM 94 Lleida UA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:47.21 V 21094 REINA BALLESTEROS, ANTONIO MANUEL ESP 81 AA Valdemoro Go Fit 22/05/2016 HENGELO - (NED)

01:53.83 AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

01:56.63 CT 20390 SAINZ DE LA MAZA ESCOLA, VICTOR ESP 94 AA Catalunya 21/05/2016 SAN SEBASTIÁN

01:57.68 AR 2541 LONGAN NICOLAS, GERARD ESP 99 Fraga-Bajo Cinca 22/05/2016 MONZÓN

01:58.18 SE 4399 MARCO CONTRERAS, LUIS ALBERTO ESP 86 Playas de Castellon 30/04/2016 ZARAGOZA

01:58.22 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Zenit Twinner 14/05/2016 MADRID

02:04.80 AR 2606 SAMPEDRO PALACÍN, JAVIER ANTONIO ESP 99 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

02:08.9 AR 2656 ZABALA ARRUEBO, CARLOS ESP 99 Atletico Oroel 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

02:30.67 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 2807 CABESTRE SAHUN, JAVIER ESP 0 Hinaco Monzon

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Hinaco Monzon

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Hinaco Monzon

AR 3084 FRAILE BUETAS, CARLOS ESP 0 Hinaco Monzon

AR 2125 GIL SERRANO, FERNANDO ESP 95 Zancadas Amix Zaragoza

AR 2371 GIMENO CO, JULIO ESP 98 Stadium Casablanca

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

M 3040 LAGUNA APARICIO, IGNACIO ESP 87 FC Barcelona

AR 2977 PÉREZ PICÓN, JORGE ESP 0 Atletismo Zuera

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Liga Aragonesa de Pista 2016 AL J3- Monzón

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2016



AR 801 PUYUELO PARDO, VICTOR ESP 92 Atletico Oroel

AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2570 TORO ORDOÑEZ, ANTONIO DAVID ESP 77 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09:03.60 AR 3139 SALAVERRIA ZAPIRAIN, PABLO ESP 94 Hinaco Monzon 22/05/2016 MONZÓN

CT 22067 AYALA ABAD, SANCHO ESP 67 Hinaco Monzon

CT 21538 BOUFRA BELKASMI, ACHRAF ESP 97 Lleida UA

AR 391 GARCIA ESCOCIA, MIKEL ESP 89 Running-Zaragoza

AR 3364 GARCIA VIDAL, ARMANDO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 2125 GIL SERRANO, FERNANDO ESP 95 Zancadas Amix Zaragoza

AR 2371 GIMENO CO, JULIO ESP 98 Stadium Casablanca

AR 801 PUYUELO PARDO, VICTOR ESP 92 Atletico Oroel

AR 3312 SAGASTE MAQUEDA, ALBERTO ESP 1 Atletico Ejea

CT 20390 SAINZ DE LA MAZA ESCOLA, VICTOR ESP 94 AA Catalunya

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15:11.08 AR 3139 SALAVERRIA ZAPIRAIN, PABLO ESP 94 Hinaco Monzon 07/05/2016 ORDIZIA

AR 3364 GARCIA VIDAL, ARMANDO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 616 MARTIN OMENAT, ELISEO ESP 73 Hinaco Monzon

AR 2279 PLANA GRASA, JUAN RAMON ESP 61 Atletismo Barbastro

AR 801 PUYUELO PARDO, VICTOR ESP 92 Atletico Oroel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2244 BIEL COSTA, JAVIER ESP 97 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,2 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

4,2 CT 22270 COMENGE PEIRO, JOEL ESP 99 Hinaco Monzon 22/05/2016 MONZÓN

2,95 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,98 AR 1209 IZQUIERDO LATORRE, JOSE ANTONIO ESP 90 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ALCORCÓN

6,49 AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti 16/04/2016 ZARAGOZA

6,25 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 At. Intec-Zoiti 30/04/2016 MONZÓN

5,87 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 18/03/2016 HUESCA

5,67 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

5,53 AR 3310 RIAZA CHARLES, MARCOS ESP 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

5,29 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

5,28 AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

4,85 AR 3085 CORTILLAS PORTOLÉS, MARCO ESP 0 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

4,48 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Atletismo Barbastro 30/12/2015 MONZÓN

AR 27 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP 52 Fraga-Bajo Cinca

AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo

AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2700 BARRAU ARAGUAS, MARTIN ESP 98 Hinaco Monzon

CT 22270 COMENGE PEIRO, JOEL ESP 99 Hinaco Monzon

AR 616 MARTIN OMENAT, ELISEO ESP 73 Hinaco Monzon

AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo

AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

49,1 AR 753 PENELLA MARTINEZ, GERMAN ESP 86 Hinaco Monzon 30/04/2016 MONZÓN

48,91 NA 14145 SAGASTIBELZA AZKARATE, MIKEL ESP 92 Grupompleo Pamplona At 07/05/2016 PAMPLONA

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

3.000m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM



46,7 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 Grupompleo Pamplona At 15/04/2016 HUESCA

40,75 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

AR 701 NAVALON PRIOR, RAMON ESP 52 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

45,32 AR 3147 DIAZ GIRÓN, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon 13/03/2016 CASTELLÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

33,28 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 06/05/2016 MONZÓN

32,03 AR 2858 HERNANDEZ CORVINOS, IGNACIO JAVIER ESP 0 Hinaco Monzon 23/01/2016 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

44,64 AR 2241 NUÑEZ RIVERA, JORGE ESP 97 Hinaco Monzon 13/03/2016 CASTELLÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

45,23 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 Grupompleo Pamplona At 14/05/2016 ZUERA

27,64 AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 14/02/2016 ZUERA

AR 701 NAVALON PRIOR, RAMON ESP 52 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

57,99 AR 3147 DIAZ GIRÓN, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon 06/05/2016 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

48,29 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 06/05/2016 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

24:42.6 AR 2982 TANCO NAVARRO, JESÚS ESP 1 Atletico Ejea 02/04/2016 ZARAGOZA

24:44.85 AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 3364 GARCIA VIDAL, ARMANDO ESP 87 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.94 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 22/05/2016 LLEIDA

13.54 AR 3073 GUERRERO FUERTES, PAULA ESP 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

13.56 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Lleida UA 02/04/2016 MANRESA

13.58 AR 2502 MARTINEZ DE LA HUERTA, ELENA PILAR ESP 98 Hinaco Monzon 07/05/2016 ZARAGOZA

AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 3274 MARTIN LAIN, LAURA ESP 0 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:59.15 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 At. Intec-Zoiti 14/05/2016 LOGROÑO

00:59.34 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ALCORCÓN

01:02.64 AR 2586 NAVASCUEZ MARQUETA, LUCIA ESP 99 Hinaco Monzon 07/05/2016 ZARAGOZA

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 At. Intec-Zoiti

AR 2934 RUIZ BERNAD, SANDRA ESP 0 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:26.51 AR 1719 VILLEN GARRALAGA, LAURA ESP 95 Hinaco Monzon 14/05/2016 MADRID

02:29.11 AR 770 PEREZ YARZA, JULIA ESP 90 At. Intec-Zoiti 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 287 DIAZ CLAVERO, ANTOLINA ESP 89 Zancadas Amix Zaragoza

AR 2812 PUY ENFEDAQUE, ELISA ESP 0 Hinaco Monzon

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Atletismo Zuera

800m FEM. AL _ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:16.9 AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

AR 1845 ESPEJO NUÑEZ, CRISTINA ESP 94 Hinaco Monzon

AR 3382 PUYUELO PUYUELO, MARINA ESP 99 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 149 BERNAD HERNANDEZ, NOELIA ESP 80 Running-Zaragoza

SG 2856 CALLE MERINO, ESTEFANIA DE LA ESP 81 Velox Atletismo

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon

AR 287 DIAZ CLAVERO, ANTOLINA ESP 89 Zancadas Amix Zaragoza

AR 3245 GOMEZ PERERA, MERCHE ESP 71 Atletismo Utebo

AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 Zenit Twinner

AR 770 PEREZ YARZA, JULIA ESP 90 At. Intec-Zoiti

AR 3382 PUYUELO PUYUELO, MARINA ESP 99 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16.29 AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4 AR 2605 RASO SANJUAN, ALICIA ESP 99 Hinaco Monzon 22/05/2016 LLEIDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,42 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 ZARAGOZA

4,3 AR 260 COBOS CHAVERRI, YOLANDA ESP 91 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

3,98 AR 2813 SÁNCHEZ PARRA, PAULA ESP 0 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

3,97 AR 2815 ZARROCA ASENSIO, ALICIA ESP 0 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

ARF 1006 LUJAN SANCHEZ, FIONA ESP 93 Simply-Scorpio 71

AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20,49 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 30/04/2016 DURANGO

19,27 AR 260 COBOS CHAVERRI, YOLANDA ESP 91 Hinaco Monzon 22/05/2016 LLEIDA

17,06 AR 2815 ZARROCA ASENSIO, ALICIA ESP 0 Hinaco Monzon 23/01/2016 MONZÓN

14,4 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 15/05/2016 COLLADO VILLALBA

13,46 AR 2813 SÁNCHEZ PARRA, PAULA ESP 0 Hinaco Monzon 16/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

50,4 NA 13590 IZURIAGA RECARTE, NAHIA ESP 86 Grupompleo Pamplona At 20/02/2016 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

25:18.87 AR 472 GUSTRAN CORTES, MARTA ESP 90 Juventud Atletica Elche 22/05/2016 LLEIDA

29:07.09 AR 3177 ALONSO PORTA, INES ESP 2 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

31:39.50 AR 3178 ALONSO PORTA, PILAR ESP 2 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 3313 NAVARRO SOLER, ISABEL ESP 1 Atletico Ejea

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF


